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Conselho Federal de Enfermagem

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
ESCLARECIMENTO N° 004 (13/04/2020)

Segue a resposta ao questionamento referente ao Edital do PREGAO ELETRONICO SRP N°
002/2020:

1 - QUESTIONAMENTO:

No quadro qtd. Ofertado, coloco 4. Correto? No valor unitario, eu descrevo 150.000,00 ou
50.000,00? Entendo que eu deveria colocar o valor de cada posto, mas ndo tem essa op¢do. No
valor total, eu devo colocar o valor do unitario multiplicado pelo valor a qtd? Porque se for
colocar o valor mensal multiplicado por 12 meses, o sistema entende que os valores estdo
diversos.

RESPOSTA: Colunas [a] x [b] = [c]

Obs.: O esclarecimento encontra-se disponivel no site do Conselho Federal de Enfermagem
(www.cofen.gov.br) e no site do Comprasnet (https://www,comprasgovernamentais.gov.br).
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